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Informacja 

o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

za okres między X a XI 

Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego 

 

W okresie między sesjami Zarząd Powiatu odbył 2 posiedzenia w dniach: 18 i 26 marca, na których podjął 

7 uchwał: 

1. Uchwała Nr 30/17/2025 z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2025; 

2. Uchwała Nr 30/18/2025 z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa 2 szt. 

nowych zeroemisyjnych (elektrycznych) autobusów wraz z infrastrukturą do ładowania dla 

publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Grudziądzkiego. Etap II.”; 

3. Uchwała Nr 30/19/2025 z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej 

wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Rozbudowa drogi gminnej nr 040535C ul. Konwaliowej w Małym Rudniku gmina Grudziądz”; 

4. Uchwała Nr 30/20/2025 z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, położonej w Łasinie, oznaczonej jako działki  

nr 598/6 oraz 598/7, przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny; 

5. Uchwała Nr 30/21/2025 z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii w zakresie zaliczenia 

drogi gminnej wewnętrznej do kategorii drogi gminnej publicznej; 

6. Uchwała Nr 31/22/2025 z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego za 2024 rok oraz informacji o stanie mienia;  

7. Uchwała Nr 31/23/2025 z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na zadanie „Dostawa ergonomicznych biurek w ramach projektu „Wsparcie w obszarze zdrowia” 

oraz mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

 

5 marca w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małym Rudniku odbyło się EKOspotkanie  

pt. „MODA NA NATURĘ”. W ramach spotkania odbył się kiermasz „Szafa w dobrym stylu”, warsztaty 

kreatywne i konkurs polegający na pokazie mody ekologicznej. Organizatorem było Starostwo Powiatowe 

w Grudziądzu i Szkoła Podstawowa im. St. Broniewskiego „Orszy” w Wałdowie Szlacheckim. Wydarzenie 

zostało objęte patronatem Starosty Grudziądzkiego.   
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6 marca wziąłem udział w posiedzeniu Rady Powiatowej Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej 

Powiatu Grudziądzkiego. Spotkanie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu.  

8 marca odbył się Turystyczny Rajd Samochodowy „Z Okazji Dnia Kobiet” zorganizowany przez 

Automobilklub Grudziądzki, podczas którego powitałem uczestników na starcie. 

Również 8 marca kibicowałem zawodnikom podczas Nocnego Turnieju Halowego o Puchar  

Starosty Grudziądzkiego, który odbył się na hali sportowej w Rogóźnie.  

10 marca w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu odbyło się posiedzenie Komisji 

budżetu, rolnictwa i transportu publicznego w formie konferencji pn. „Sytuacja na wsi w roku 2025”,  

w której wzięło udział ponad 50 sołtysów z terenu powiatu. Podczas konferencji wręczono wyróżnienia  

i gratulacje najdłużej działającym aktualnie sołtysom z poszczególnych gmin powiatu grudziądzkiego. 

Swoje prelekcje na konferencji przedstawili: Senator RP Ryszard Bober, Poseł na Sejm RP Marcin 

Skonieczka, Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski Piotr Hemmerling, Powiatowy Lekarz Weterynarii  

w Grudziądzu Anita Ciecióra i Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu Rafał Zieliński. 

Podczas konferencji przedstawiłem informacje dotyczące Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego  

na lata 2025-2035. Posiedzenie poprowadził Przewodniczący Komisji budżetu, rolnictwa i transportu 

publicznego Adam Bandurski.  

11 marca i 13 marca w Grucie odbyły się zawody w mini piłce ręcznej dziewcząt i chłopców 

rocznik 2012 i młodsze. Puchary i medale wręczył Wicestarosta Marcin Dziadzio wraz z Dyrektorem 

Szkoły Podstawowej w Grucie Krzysztofem Fickiem.  

13 marca Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Klonowski wziął udział w Sesji Rady Miejskiej 

Łasina oraz w spotkaniu z sołtysami, zorganizowanym przez Burmistrza Miasta i Gminy Łasin Rafała 

Kobylskiego. 

Również 13 marca uczestniczyłem w wideokonferencji dotyczącej przebiegu drogi S5.  

14 marca w siedzibie Starostwa Powiatowego odbyło się III Forum Samorządów Uczniowskich 

pn.: „Aktywni dla przyszłości”. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele 20 szkół z całego powiatu, 

którzy mieli okazję rozwijać swoje umiejętności, wymieniać się doświadczeniami i zdobywać wiedzę na 

temat skutecznego działania samorządów uczniowskich. W Forum uczestniczyłem wraz  

z Przewodniczącym Rady Krzysztofem Klonowskim, Wiceprzewodniczącym Rady Marcinem 

Wołoszynem i Członkiem Zarządu Krzysztofem Klucznikiem.  

Tego samego dnia Wicestarosta Marcin Dziadzio wziął udział w Konwencie Powiatów 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, który odbył się w Ciechocinku. 

17 marca odbyła się jubileuszowa uroczystość 100-lecia Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Toruniu. Powiat Grudziądzki reprezentował Wicestarosta Marcin Dziadzio. 
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Również 17 marca podpisana została umowa z Przedsiębiorstwem Robót Drogowych „DROBUD” 

Sp. z o.o. na realizację dwóch inwestycji drogowych: 

- „Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1383C Dąbrówka Królewska-Gruta na odcinku  

od km 5+222 do 6+188,99” - wartość inwestycji: 2 908 305,52 zł brutto. 

- „Przebudowę drogi powiatowej nr 1398C Grudziądz-Kobylanka-Piaski wraz z budową drogi dla pieszych 

na odcinku od km 1+713 do km 2+680” - wartość inwestycji: 3 231 500,28 zł brutto. 

Czas realizacji obu zadań wynosi 4 miesiące. 

18 marca uczestniczyłem w VIII posiedzeniu Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego przy 

Pomorskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej, które odbyło się w Grudziądzkim Inkubatorze 

Przedsiębiorczości. 

Tego dnia w siedzibie Starostwa gościłem również Starostę Tczewskiego Mirosława Augustyna. 

Głównymi tematami spotkania było omówienie bieżących spraw i możliwości współpracy. 

Również 18 marca w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Łasinie odbył się XXV Powiatowy 

Przegląd Poezji Złote Usta. W wydarzeniu wzięli udział: Przewodniczący Rady Krzysztof Klonowski, 

Wiceprzewodniczący Rady Marcin Wołoszyn i Radny Marek Czarnuch – organizator i Dyrektor Ośrodka. 

Przegląd został objęty patronatem Starosty Grudziądzkiego.  

Tego samego dnia Wicestarosta Marcin Dziadzio wziął udział w Naradzie Urządzeniowej  

do projektu planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Jamy na lata 2027 – 2036. W spotkaniu uczestniczył 

także Kierownik Wydziału Środowiska i Budownictwa Kazimierz Sobótka wraz z Zastępcą Anną Łagodą.  

19 marca w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego odbyło 

się uroczyste wręczenie dyplomów zwieńczające podpisanie umów na projekty, które zostaną 

dofinansowane przez Fundusze Europejskie. Potwierdzenie umowy na projekt: „Wsparcie administracyjne 

dla Lidera OPPT Powiatu Grudziądzkiego” odebrałem z rąk Marszałka Województwa Piotra Całbeckiego, 

Wicemarszałka Anety Jędrzejewskiej i Przewodniczącej Sejmiku Elżbiety Piniewskiej. 

20 marca wraz z Przewodniczącym Rady Powiatu Krzysztofem Klonowskim wziąłem udział  

w uroczystych obchodach 160. rocznicy urodzin Wiktora Kulerskiego – założyciela i wydawcy Gazety 

Grudziądzkiej. Najpierw uczestniczyliśmy w uroczystości odsłonięcia i poświęcenia nowego nagrobka 

Wiktora Kulerskiego na Cmentarzu Farnym w Grudziądzu, a następnie złożyliśmy kwiaty pod obeliskiem 

na Skwerze na Plantach przy Al. 23 Stycznia.  

23 marca wraz z Przewodniczącym Rady Krzysztofem Klonowskim uczestniczyliśmy  

w uroczystości wręczenia Nagrody Kopernika Ekonomisty Panu prof. dr hab. Markowi Belce. Wydarzenie 

odbyło się w Centrum Kultury Teatr w Grudziądzu.  

 

W omawianym okresie podjąłem Zarządzenie Nr 9/2025 z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie powołania 

komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą na stanowisku podinspektora 
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w Wydziale Komunikacji oraz Zarządzenie Nr 10/2025 z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie wyznaczenia 

terminu i miejsca przeprowadzenia wyborów uzupełniających Przedstawiciela Załogi. 

 

Na ostatniej Sesji Rady Powiatu, która odbyła się dnia 5 marca 2025 r. zostały podjęte następujące uchwały: 

1. Uchwała Nr X/1/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

na 2025 rok; 

2. Uchwała Nr X/2/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 2041;   

3. Uchwała Nr X/3/2025 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na własność Powiatu 

Grudziądzkiego; 

4. Uchwała Nr X/4/2025 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na własność Powiatu 

Grudziądzkiego; 

5. Uchwała Nr X/5/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działek nr 598/6 oraz 598/7 na rzecz 

Miasta i Gminy Łasin; 

6. Uchwała Nr X/6/2025 w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Powiatu Grudziądzkiego; 

7. Uchwała Nr X/7/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji; 

8. Uchwała Nr X/8/2025 w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Powiatowi Grudziądzkiemu w 2025 r. 

 

Powyższe uchwały weszły w życie z dniem podpisania oraz zostały ogłoszone w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Uchwała Nr X/1/2025 została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.                             

 

 

 

 

   Starosta 

     /-/ Adam Olejnik 

 


